

NARAVNE NESREČE V SLOVENIJI V LETU 1993

Slavko Šipeč*

Prispevek prinaša pregled pomembnejših dogodkov v naravi in naravnih nesreč v Sloveniji v letu 1993. V dveh preglednicah so zbrani pomembnejši dogodki v naravi in naravne nesreče ter škoda, ki so jo v letu 1993 povzročile naravne nesreče.

Leto 1993 si bomo zapomnili predvsem po zelo dolgi in hudi suši. Poleg suše so Slovenijo pestili številni požari v naravi in težave pri oskrbi s pitno vodo kot posredni posledici suše, močna burja v submediteranskem delu Slovenije, precej poletnih neurij s točo in močnim vetrom, jesenske poplave in tudi obilna snežna odeja. Potek dogodkov oziroma naravnih nesreč je bil delno podoben kot leta 1992 (o naravnih nesrečah v Sloveniji v letu 1992 glej pod 4).

Leto 1993 se je začelo s hudo sušo, ki se je pričela že sredi decembra leta 1992, končala pa se je šele v septembru 1993, v severovzhodni Sloveniji pa še mesec kasneje. Izredno suhi so bili predvsem prvi trije meseci. V kasnejših mesecih je bilo padavin le nekoliko več, vendar praviloma vedno manj od dolgoletnih mesečnih povprečij. Sonca, toplote in vetra je bilo v vseh mesecih precej več kot običajno. Prve posledice suše so se pokazale že zelo zgodaj. V februarju, marcu in aprilu je bilo v Sloveniji kar okoli 1165 požarov v naravi (samo marca okoli 441), do konca leta pa se je to število skoraj podvojilo. Požarna površina v februarju, marcu in aprilu dosegla okoli 4919 ha, do konca leta pa se je povečala na 6920 ha (3, 7).

Oskrba s pitno vodo je bila v večjem delu Slovenije motena že od konca februarja naprej, najbolj pa se je zaostila v avgustu, ko je bilo od oskrbe s pitno vodo s cisternami odvisnih več kot 54.000 ljudi. Med sušo je bilo prizadeto ljudem (in živini) pripeljano okoli 390 milijonov litrov pitne vode, največ v avgustu (več kot 90 milijonov litrov) (5).

Seveda je suša največje težave povzročila kmetijstvu, kjer je do velike škode prišlo dvakrat: prvič ob koncu maja in v prvi polovici junija, drugič ob koncu julija in v avgustu (3). Za nameček so v poletnih mesecih divjala tudi neurja s točo, ki jih je bilo v primerjavi s poletjem 1992. leta znatno več. Najhujše neurje je 18. julija prizadelo severovzhodno Slovenijo (2, 3).

Od septembra do konca leta je bilo v Sloveniji razmeroma slabo vreme s pogostimi padavinami. Te so kmalu napolnile struge vodotokov. Krka in Drava sta v manjšem obsegu poplavljal večkrat. Poplave in zemeljski plazovi so največ nevšečnosti povzročili med 21. in 26. ok-

tobrom. Močno sta narasli in poplavljal predvsem Krka in Ljubljana. Ob njiju so se poplave zavlekle v november. V noči na 7. oktober je nekajurno močno deževje naredilo veliko škode tudi v tolminski občini (Baška grapa) (6). Podtalnica v ravninskih vodonosnikih pa si vse do konca leta od hude suše ni opomogla (1).

Obilne snežne padavine so se v letu 1993 pojavljale predvsem v severovzhodni, vzhodni in jugovzhodni Sloveniji. To se je zgodilo v začetku januarja, v novembru (kar trikrat), in konec decembra. Tudi v nižjih predelih je snežna odeja večkrat preseгла višino 50 cm. V primerjavi z letom 1992 je bila obilna snežna odeja še največja "osvežitev". Tudi močna burja se je v submediteranskem delu Slovenije, zlasti v zgornji Vipavski dolini, pojavljala pogosteje kot v letu 1992, in sicer v začetku januarja ter začetku marca in ob koncu marca. Po neuradnih podatkih so najmočnejši sunki burje v začetku januarja dosegli hitrost 200 km/h (2).

Od preostalih naravnih nesreč omenimo že več let aktiven zemeljski plaz v Orehovem v sevniški občini, ki je zaradi jesenskih padavin začel hitreje drseti, ter večji kamniti plaz v Trenti (2).

Z močnejšimi potresi, žledom, slano in pozebo nam je bilo v letu 1993 prizanešeno. Nekaj potresov je sicer povzročilo manjše poškodbe objektov (8), vendar ocen škode zaradi njih občine niso podale. Kljub temu so naravne nesreče Sloveniji v letu 1993 povzročile za okoli 41,5 milijarde tolarjev škode. Močno prednjači suša, ki je povzročila za skoraj 34 milijard tolarjev škode, poplave in zemeljski plazovi so zahtevali skoraj 6 milijard tolarjev, dobro milijardo tolarjev pa neurja z močnim vetrom in točo (2).

Največ škode so utrpeli občine Murska Sobota, Kamnik, Ptuj, Nova Gorica, Lendava, Krško, Novo mesto, Žalec, Maribor, Ajdovščina in Gornja Radgona (2), predvsem na račun suše. Sicer pa to večinoma velja tudi za druge občine.

Pri izdelavi metodologije za enotno ugotavljanje in ocenjevanje obsega škode ob naravnih nesrečah v letu 1993 žal nismo naredili pomembnejšega koraka naprej, zato dobljeni podatki še vedno niso dovolj realni.

1. Podatki Hidrometeorološkega zavoda Republike Slovenije.
2. Poročila občinskih in regijskih upravnih organov za obrambo o posledicah in višini škode, ki so jih povzročili naravni pojavi oziroma naravne nesreče.
3. Poročilo o suši v letu 1993 v Sloveniji s poudarkom na posledicah na področju varstva pred požari in oskrbe s pitno vodo. Republiška uprava za zaščito in reševanje, Ljubljana, december 1993.
4. Šipeč, S., M. Zajc, 1993. Naravne nesreče v Sloveniji v letu 1992. Ujma 7, Ljubljana.
5. Šipeč, S., 1994. Oskrba s pitno vodo med sušo v letu 1993. Ujma 8, Ljubljana.
6. Šipeč, S., 1994. Posledice vremenskih ujm med septembrom in decembrom leta 1993, Ujma 8, Ljubljana.
7. Šipeč, S., 1994. Požari v naravi v Republiki Sloveniji v letu 1993. Ujma 8, Ljubljana.
8. Vidrih, R., I. Ceci, 1994. Potresi v Sloveniji v letu 1993. Ujma 8, Ljubljana.

Slavko Šipeč

Natural disasters in Slovenia in 1993

This article contains a short survey of natural disasters in Slovenia in 1993. Complete damage caused by natural disaster in Slovenia in 1993 was estimated to be about SIT 41,5 billion (approximately USD 330 million, DEM 530 million). The largest scale natural disaster in 1993 in Slovenia was drought, in the period from January to September/October. The drought cost about SIT 34 billion (approximately USD 270 million, DEM 435 million). Damage from floods and landslides in autumn was estimated at about SIT 6 billion. Considerable damage was made by strong winds in the submediterranean part of Slovenia during winter and spring. There were some heavy storms with hail in the summer period, particularly in the Northeastern part of the country, but damage caused by storms and strong winds was quite small compared to the damage caused by drought, landslides and floods.

* Ministrstvo za obrambo, Republiška uprava za zaščito in reševanje, Kardeljeva ploščad 26, Ljubljana.

Preglednica 1. Pregled naravnih nesreč in drugih pomembnih dogodkov v naravi v Sloveniji v letu 1993.

Table 1. Natural disasters in Slovenia in 1993.

Datum/date	Vrsta dogodka/nesreče, kraj in opis type, location and description of disaster	Datum/date	Vrsta dogodka/nesreče, kraj in opis type, location and description of disaster
januar-oktober	dolgotrajna suša, številni požari v naravi, težave pri oskrbi s pitno vodo, škoda v kmetijstvu, pogini rib v vodotokih, zmanjšana proizvodnja el. energije v HE (glej tudi članke v Ujmi)	18.–25. 8.	številni požari v naravi
januar, februar, marec, april	zaradi zelo suhega vremena številni požari v naravi (okoli 1165, okoli 4919 ha pogorelih površin)	21. 8.	požar, Zazid, 450 ha pogorelih površin
1.–5. 1.	severovzhodna, jugovzhodna, južna Slovenija, visoka snežna odeja Sloveniji, v južni in jugovzhodni Sloveniji tudi čez 50 cm	22. 8.	potres, Zapotok, Turjak, M 2,0
1.–5. 1.	zelo močna burja, Nova Gorica, Ajdovščina, Vipavska dolina, najmočnejši sunki so dosegli tudi 160 km/h, po neuradnih podatkih pa celo 200 km/h, v Trnovskem gozdu je veter poškodoval okoli 1500 ha gozda, poškodbe oken, dimni kov in streh v občini Ajdovščina, motena oskrba z el. energijo, več požarov, prekinjen cestni promet med Ajdovščino in Razdrtim	23.–25. 8.	požar, Slavniki, 300 ha pogorelih površin
10. 1.	potres, Roje pri Čatežu (občina Trebnje), M 1,1, I 5 MSK	26. 8.	potres, Sevnica, M 2,4, I 4–5 MSK, rahle poškodbe v Dolnjem Brezovem
12. 1.	močan veter, Slovenske Konjice	27. 8.	plaz kamenja, regionalna cesta Ravne na Koroškem–Črna, pri Mežici
20. 1.	potres, Bela krajina, M 2,7 I 5 MSK, v Metliki ponekod manjše razpoke in odpadanje ometa	28. 8.	toča, Goriška Brda, škoda v vinogradništvu
26. 1.	potres, M 2,5, I 4–5, Koprivna, Mežica	3. 9.	toča, Nova Gorica, Kromberk
3. 2.	požar, Banjščice, 400 ha pogorelih površin	11. 9.	neurje, toča, Novo mesto
3. 2.	požar, Štorje–Dolenja vas (občina Koper), 150 ha pogorelih površin	14. 9.	močan dež, poplave, obkoljske vasi v kočevski občini, zalite hiše, uničene ceste
4. 2.	požar, Zazid, 200 ha pogorelih površin	14. 10.	potres, Kranjska gora
11. 2.	požar, Črnotiče – Podpeč (občina Koper), 350 ha pogorelih površin	28. 10.	potres, Kranjska gora, Gozd-Martuljek
20. 2.	potres, Jelovica, M 2,7, I 4–5 MSK, najbolj čuten v Zalem Logu, čuten tudi v Škofji Loki, na Jesenicah, na Bledu, v Radovljici, v Idriji, v Kobaridu in v Italiji.	1. 10.	močne padavine, poplave, občina Nova Gorica, otežen promet na cesti Nova Gorica–Bovec, voda je zalila ceste tudi v Grgarju
21. 2.	potres, M 2,0, I 4–5 MSK, Otočec, Šmarjeta	2. in 3. 10.	visoko plimovanje morja, Izola, Piran
1. in 2. 3.	orkanska burja, Ajdovščina, najmočnejši sunki tudi čez 180 km/h	6. 10.	neurje, močne padavine, poplave, zemeljski plazovi, občini Tolmin in Nova Gorica, v Baški grapi poškodovane lokalne in regionalna cesta, poškodovane hiše v Klavžah, Grahovu, Podbrdu, Podmelcu, Idriji pri Bači in Hudajžu, poškodovane kmetijske površine; številni zemeljski plazovi v Goriških Brdih
3. 3.	potres M 2,8, I 5–6 MSK, jugovzhodna Slove nija, epicenter v okolici Rake (občina Krško), na epicentralnem območju razpoke v stenah in odpadanje ometa. Mnogi prebivalci so zapustili hiše.	8. in 9. 10.	poplave, Drava se je pod Mariborom lokalno razlila iz stare struge
18.–22. 3.	največji požar v Sloveniji v letu 1993, Šklen drevce (Zasavje), več kot 600 ha pogorelih površin	14. 10.	neurje s točo, Ravne na Koroškem, več kot 30 poškodovanih objektov, 11 avtomobilov, potrgano tel. in el. omrežje, podrt drevesa
25. 3.	požar, Vremščica, čez 300 ha pogorelih površin	14. 10.	potres, Suha krajina, M 1,6, I 4 MSK
28. 3.	burja, Ajdovščina, najmočnejši sunki do 140 km/h	14. in 15. 10.	jugo, visoka plima, Koprsko primorje, poplavljeni nižji predeli v Koprju, Izoli in Piranu.
31. 3.	potres, Videm, Dobrepolje M 2,0, I 4 MSK	21.–26. 10.	močne padavine, poplave, večji del Slovenije, zemeljski plazovi (glej tudi članek v tej številki Ujme)
28. 4.	potres, M 2,8, I 4 MSK, epicenter v Avstriji, pri nas so ga čutili na Gorenjskem (Podlujbelj, Tržič)	oktober, november	zemeljski plaz, Orehovo, občina Sevnica, več let aktiven in le delno saniran zemeljski plaz je po močnejših padavinah močno povečal svojo aktivnost, ogrožena stanovanjska hiša na zgornjem delu plazu, poškodovana lokalna cesta Sevnica–Breg (od januarja 1994 zaprta za ves promet), ogrožena železniška proga Ljubljana–Zagreb
29. 5.	potres, Bela krajina, M 4,1, I 6 MSK, epicen ter pri Gribljah, manjše poškodbe objektov, čutili so ga v večjem delu Slovenije	14. in 15. 11.	obilna snežna odeja, jugovzodna in severovzhodna Slovenija
30. 5.	potres, Slovenska Koroška, M 2,4, I 4–5 MSK	20.–23. 11.	obilna snežna odeja, osrednja, jugovzhodna in severovzhodna Slovenija
1. 6.	potres, epicenter na Hrvaškem, Ludbreg pri Varaždinu, M 4,6, I 7 MSK, močno so ga čutili v severovzhodni in osrednji Sloveniji, kjer je preplašili ljudi, na območju Ormoža je dosegel učinke 6 MSK, manjše poškodbe na slabše temeljenih in zgrajenih objektih, na nekaj zgradbah tudi občutnejše poškodbe	27. 11.	potres, Cerknica
2. 6.	potres, Podčetrtek, M 1,9	28. 11.	potres, Pivka, Ilirska Bistrica, M 3,7, I 5 MSK, čutili so ga na širokem območju, nekaj preplaha na epicentralnem območju
12. 6.	toča, Prekmurje, Bizeljsko	28. 11.	potres, Litija, 4 MSK, čutili so ga na širokem območju
17. 6.	toča, Brkini, Ilirska Bistrica	29. in 30. 11.	obilna snežna odeja severovzhodna in jugovzhodna Slovenija
6. 7.	burja, Ajdovščina, najmočnejši sunki do 110 km/h, škoda na poljščinah, sadju in vinski trti	6. 12.	potres, Vrhnik, Logatec, Borovnica, M 2,8, I 4–5 MSK
12. 7.	toča, Brežice	7. 12.	potres, Vrhnik, Borovnica, I 3 MSK
18. 7.	neurje z močnim vetrom, točo in dežjem, Severovzhodna Slovenija, najhuje na območju Gornje Radgone in Lenarta, velika škoda v vinogradništvu in sadjarstvu, poškodovani stanovanjski in gospodarski objekti ter ceste, prekinjena električna in PTT-povezave	9. 12.	potres, Novokračine, Ilirska Bistrica, M 2,9, I 4–5 MSK
26. 7.	potres, Trbovlje, Zagorje, I 4 MSK	12. 12.	lokalno poplavljanje Krke v spodnjem toku zaradi taljenja snega
3. 8.	požar, Zazid, več kot 150 ha pogorelih površin	12. 12.	snežni plaz, Raduha, 2 alpinista sta sprožila plaz nesprijetega snega, oba sta izgubila življenje
5. 8.	neurje, severovzhodna Slovenija, Prekmurje	15. 12.	lokalno poplavljanje Krke v spodnjem toku
6. 8.	neurje, toča, Temenica (občina Grosuplje), Dravograd	19. 12.	kamniti plaz, Trenta, 8000 m ³ , poškodovan gozd, zasuta in poškodovana regionalna cesta Bovec–Vrščič (pri Fačarju) v dolžini okoli 300 m, evakuacija ljudi iz ene stanovanjske hiše
15. 8.	požar, Sočerga (občina Koper), 150 ha pogorelih površin	25. 12.	lokalno poplavljanje Krke v spodnjem toku
		26. 12.	obilna snežna odeja, južna, jugovzhodna in severovzhodna Slovenija

Preglednica 2. Škoda zaradi naravnih nesreč v Sloveniji v letu 1993 (v SIT).
Table 2. Direct damage caused by natural disasters in Slovenia in 1993 (in SIT).

Naravne nesreče / Občina	Zemeljski plazovi	Poplave	Visoka snežna odeja	Močan veter	Neurja / toča	Suša	Požari v naravi	Drugo	Skuaaj
Natural disasters / Municipality	Landslides	Floods	Snow cover	Strong winds	Storms / hail	Drought	Fires in the natural environment	Other	Total
Ajdovščina	45,000.000,00	8,000.000,00		75,000.000,00	110,100.000,00	990,000.000,00	30,100.000,00	3,100.000,00	1.261,300.000,00
Brežice						678,100.000,00			678,100.000,00
Celje						420,000.000,00			420,000.000,00
Črnomelj						405,000.000,00			405,000.000,00
Domžale	20,000.000,00				20,000.000,00	275,000.000,00	400.000,00	43,200.000,00	318,600.000,00
Dravograd					2,500.000,00	267,100.000,00			307,100.000,00
Gornja Radgona	72,000.000,00	1,300.000,00			514,446.872,00	115,500.000,00	120.000,00		118,000.000,00
Grosuplje		6,650.000,00				541,441.000,00	1,375.000,00		192,000.000,00
Hrastnik	307,694.000,00					423,056.000,00	950.000,00		431,081.000,00
Idrija						41,800.000,00			350,444.000,00
Ilirska Bistrica		97,000.000,00			7,000.000,00	101,000.000,00	8,000.000,00		101,000.000,00
Izola						80,000.000,00		1,219.892,00	192,000.000,00
Jesenice	3,000.000,00					221,133.080,00			222,352.972,00
Kamnik	2.696,708.000,00					234,000.000,00			237,000.000,00
Kočevje	13,000.000,00	5,300.000,00				367,000.000,00	7,000.000,00		3.070,708.000,00
Koper						675,373.922,00	701.800,00		694,375.722,00
Koper, Izola, Piran						844,000.000,00			844,000.000,00
Kranj	9,110.000,00	5,810.000,00				7,600.000,00	9,160.000,00		16,760.000,00
Krško						420,506.000,00	1,543.170,00		436,969.170,00
Laško	2,920.000,00					1,764,000.000,00			1,764,000.000,00
Lenart	20,000.000,00					368,600.000,00	600.000,00		372,120.000,00
Lendava	285,000.000,00	350.000,00			161,237.941,00	557,347.676,00			738,585.617,00
Litija	2,745.130,00	33.360,00			409,000.000,00	1,292.000.000,00	210.000,00		1.986,560.000,00
Ljubljana Bežigrad					55.543,00	178,449.113,00		782.600,00	182,065.746,00
Ljubljana Center						36,785.000,00			36,785.000,00
Ljubljana Moste-Polje					400.000,00				0,00
Ljubljana Šiška						172,362.497,00	500.000,00		173,262.497,00
Ljubljana Vič-Rudnik						104,646.818,00	69.275,00		104,716.093,00
Ljutomer		979.650,00				507,640.000,00			507,640.000,00
Logatec		18,951.800,00				957,644.969,00	679.378,00	8,938.000,00	959,303.997,00
Maribor	37,100.000,00	7,830.000,00	101,983.000,00			230,783.431,00	1,000.000,00		259,673.231,00
Metlika						1,085,040.000,00	5,000.000,00		1,236,953.000,00
Mozirje	15,000.000,00	73,600.000,00				247,489.000,00	700.000,00		248,189.000,00
Murska Sobota	12,800.000,00		11,250.000,00			350,000.000,00	150.000,00		438,750.000,00
Nova Gorica	201,000.000,00	41,500.000,00		33,904.546,00		3.133,967.300,00	1,750.000,00		3.159,767.300,00
Novo mesto						1,900,000.000,00	3,976.000,00		2.180,379.546,00
Ormož	21,400.000,00	1,200.000,00	1,900.000,00			1,710,390.000,00	1,235.000,00		1,711,628.000,00
Pesnica		7,200.000,00				733,600.000,00	2,100.000,00		760,200.000,00
Piran						351,884.000,00	1,493.000,00		360,577.000,00
Postojna						2,400.000,00			2,400.000,00
Ptuj						391,500.000,00	81,300.000,00		472,800.000,00
Radlje ob Dravi						2,544,000.000,00	2,500.000,00		2,546,500.000,00
Radovljica			520.000,00			204,000.000,00	14,000.000,00		218,000.000,00
Ravne na Koroškem	83,700.000,00	10,000.000,00			24,500.000,00	329,594.907,00	685.000,00		330,799.907,00
Ribnica						178,700.000,00	3,000.000,00		299,900.000,00
Ruše	350.000,00					437,600.000,00	300.000,00	450.000,00	437,900.000,00
Sevnica	103,092.000,00	1,250.000,00	10,000.000,00		8,800.000,00	117,960.000,00	1,500.000,00		120,260.000,00
Sežana	2,000.000,00		5,000.000,00		500.000,00	438,296.000,00	3,240.000,00		564,678.000,00
Slovenj Gradec					5,200.000,00	720,000.000,00	106.000,000,00		833,500.000,00
Slovenska Bistrica	15,000.000,00	10,000.000,00				311,300.000,00	800.000,00		317,300.000,00
Slovenske Konjice	2,500.000,00					775,000.000,00	14,000.000,00		814,000.000,00
Šentjur pri Celju	188,132.000,00					384,600.000,00	1,000.000,00		388,100.000,00
Škofja Loka	16,116.000,00					380,000.000,00	2,500.000,00		570,632.000,00
Šmarje pri Jelšah				1,608.000,00				674.000,00	16,116.000,00
Tolmin	55,000.000,00	597,049.000,00		365.000,00		405,108.000,00	6,991.000,00		414,281.000,00
Trbovlje	1,450.000,00					147,977.00,00			800,391.000,00
Trebnje						20,123.000,00	20,152.000,00		41,725.000,00
Trzin	300.000,00	600.000,00				684,000.000,00	300.000,00		684,300.000,00
Velenje	87,320.000,00					62,900.000,00	200.000,00		64,000.000,00
Vrhnika						194,749.000,00	520.000,00		282,589.000,00
Zagorje ob Savi	657,980.054,00			90,019.946,00		311,984.251,00		250.000,00	312,234.251,00
Zalec						134,114.432,00	4,506.415,00		886,620.847,00
						1.646,000.000,00	18,000.000,00		1.664,000.000,00
Skupaj / Total	4.977,417.184,00	895,123.810,00	130,133.000,00	200,897.492,00	1.263,740.356,00	33.612,146.396,00	360,309.038,00	68,614.492,00	41.498,281.768,00

Vir: 2

Opombe k preglednici 2:

Pri škodi zaradi požarov v naravi so pri občinah Sevnica, Velenje, Zagorje, Slovenj Gradec, Koper, Izola, Piran (skupaj) zajeti le stroški intervencij, ne pa tudi škoda v naravi. V občini Maribor je upoštevana le požarna škoda ob gozdnih požarih.

Za občino Ptuj ni podatkov o škodi zaradi poplav, neurij in toče, v občini Brežice pa tovrstne škode niso ocenjevali.

Pri občini Tolmin ni v celoti upoštevana škoda, ki je nastala zaradi kamnitega plazu v Trenti 19. decembra 1993.

Za občino Ravne na Koroškem podatki o poplavih niso povsem popolni, pri zemeljskih plazovih pa ni upoštevana škoda zaradi plazov, ki se je 27. avgusta usul na cesto Mežica-Črna.

V občini Litija so pod rubriko "drugo" vpisali škodo, ki je nastala na cestah zaradi padavin in neurij.

V občini Lenart so pri stroških zaradi zemeljskih plazov upoštevali le škodo na cestah.

V Kopru, Izoli in Piranu (skupaj) so pri suši zajeli le stroške zaradi prevozov pitne vode v vseh treh občinah, preostala škoda zaradi suše je navedena za vsako občino posebej.

V občini Ajdovščina pri škodi, nastali zaradi močnega vetra (burje), ni upoštevana škoda na vozilih, pri požarih v naravi pa niso zajeli povrnitev plač gasilcem ter stroške helikopterskega gašenja požarov med 19. in 25. avgustom.

V občini Gornja Radgona med škodo ni nikjer zajeta sanacija poškodovanih objektov, zemljišč in premoženja.

V občini Kamnik so k škodi zaradi zemeljskih plazov pršteli tudi stroški sanacije. S podatki o sami škodi pa ne razpolagamo.

V občini Nova Gorica ni bila ocenjena škoda zaradi toče v Goriških Brdih.

V občini Ruše je pod rubriko "drugo" vpisana škoda, ki je nastala zaradi snežnih plazov.

V občini Črnomelj je pod rubriko "drugo" vpisana škoda, ki jo je v gozdovih povzročil zled.

V občini Ljubljana Center ni bilo škode zaradi naravnih nesreč.